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EMO 45. DÖNEM DANIŞMA KURULU 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 45. Dönem 1. Danışma Kurulu, 7 Ocak 
2017 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. Danışma Kurulu’na EMO Yönetim Kurulu, şube yönetim kurulları, 
mevcut ve önceki dönemlerde görev almış Onur Kurulu, Denetleme Kurulu 
üyeleri, il ilçe ve işyeri temsilcileri ile komisyon üyeleri katıldı.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, Danışma Kurulu’nun açılışında 
yaptığı konuşmada, sürekli katliam haberlerinden, saldırılardan, kan ve gözya-
şından usandıklarını belirtirken, “Ama gün ne bıkkınlık, ne umutsuzluk günü-
dür. En önce insan olmanın sorumluluğuyla neye mal olursa olsun mücadele 
etmekle, yaşamak ve yaşatmakla yükümlüyüz” diye konuştu. Ölümlerin son 
bulması ve yeni acıların yaşanmaması için bir mücadele hattı örülmesi ve daha 
sonra da bu hattın genişletilmesi ve sağlamlaştırılması gerektiğini vurgulayan 
Yeşil, bunun için hem kişisel, hem de kurumsal olarak yapılabileceklere ilişkin 
olarak maddeler halinde konuşmasını sürdürdü.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil’in açılış konuşmasının 
ardından 2016 yılında yapılan çalışmalar değerlendirildi. Gelecek yıllara 
ilişkin etkinlik programı gözden geçirilerek, görüş ve önerilerin alınmasıyla 
toplantı sona erdi.
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EMO 45. DÖNEM KOORDİNASYON 
KURULU TOPLANTILARI

EMO 45. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 4 Haziran 2016; 2. Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı 25 Eylül 2016; 3. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 8 Ocak 2017; 4. Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı 22 Nisan 2017; 5. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 9 Eylül 2017; 6. Koor-
dinasyon Kurulu Toplantısı 23 Aralık 2017; 7. Koordinasyon Kurulu toplantısı da 17 Mart 
2018 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir

Toplantılarda güncel gelişmeler, oda çalışmaları, bütçe ve mali durum konusunda sunumlar 
yapılırken; katılımcılar da söz alarak görüşlerini dile getirdiler.




